

furnituri birou

I.D.: 60711253

Data publicarii	07.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.559,22 RON - 1.559,22 RON

Descriere: fisa psi 20 1,68 33,6 fisa ssm 20 1,68 33,6 foi parcurs 4 5 20 hartie copiator absolut 25 11,5 287,5 pix metal 249 20 5 100 folii groase 400 0,25 100 dosar pvc 100 0,5 50 dosar sina 50 0,29 14,5 biblioraft de 7,5 20 5,46 109,2 creta alba 40 6 240 sageti 88 2,52 221,76 autocolant distanta 1,5m 40 4,2 168 registru matricol a3 20 file cartonat 2 10 20 registru matricol a3 100 file cartonat 1 30 30 plic a5 50 0,17 8,5 plic a6 50 0,08 4 registru unic a4 1 20 20 post it neon 2 1,68 3,36 plic cu burduf 20 0,84 16,8 dvd cu plic 50 1,5 75 autocolant a4 10 0,34 3,4
